

改正前

予定(アレルギー詳細)献立表は、食品表示法に定められている 28 品目を表示しています。

特定原材料(表示義務) 7 品目	特定原材料に準ずる(表示の推奨)21 品目
卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに	アーモンド あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン 大豆 ごま <u>くるみ</u> カシューナッツ オレンジ キウイフルーツ バナナ もも りんご まつたけ やまいも



改正後

予定(アレルギー詳細)献立表は、食品表示法に定められている 28 品目を表示しています。

食品表示法の一部改正により特定原材料にくるみが追加になりました。9月分の献立表より
順次対応させていただきます。

特定原材料(表示義務) 8 品目	特定原材料に準ずる(表示の推奨)20 品目
卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに <u>くるみ</u>	アーモンド あわび いか いくら さけ さば 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン 大豆 ごま カシューナッツ オレンジ キウイフルーツ バナナ もも りんご まつたけ やまいも

上記の二重線部分が変更追加になりました。